

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

D. Lauridsen Holding ApS

Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR nr. 36432454

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Dirigent

Dennis Østergaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. Lauridsen Holding ApS
Egeparken 15
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 36432454
Stiftelsesdato: 30. oktober 2014
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden 8
7260 Sdr. Omme

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer samt besiddelse og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 2.297.594.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 253.461 | 164.872 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -97.684 | -32.196 |
| Resultat før finansielle poster | 155.777 | 132.676 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.099.766 | 1.986.296 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 52.865 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 498 | 109 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -11.312 | -11.237 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -643 |
| Ordinært resultat før skat | 2.297.594 | 2.107.201 |
| Skat af årets resultat | -31.868 | -26.724 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.265.726 | 2.080.477 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.152.631 | 36.296 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 231.000 | 670.000 |
| Overført resultat | -117.905 | 1.374.181 |
| Disponeret i alt | 2.265.726 | 2.080.477 |

Balance pr. 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.277.805 | 3.111.183 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.277.805</u> | <u>3.111.183</u> |
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.240.764 | 4.090.998 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 77.865 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.318.629</u> | <u>4.115.998</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.596.434</u> | <u>7.227.181</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 206.550 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 35.477 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 108.097 | 589.599 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 72.366 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.061 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>153.635</u> | <u>868.515</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 1.757.249 | 333.454 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>1.757.249</u> | <u>333.454</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.910.884</u> | <u>1.201.969</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>9.507.318</u> | <u>8.429.150</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| Note | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 309.563 | 156.932 |
| Overført overskud | 8.119.495 | 6.237.399 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 231.000 | 670.000 |
| Egenkapital i alt | <u>8.710.058</u> | <u>7.114.331</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.324 | 12.340 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>10.324</u> | <u>12.340</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.758 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 754.046 | 1.302.479 |
| Anden gæld | 21.132 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>786.936</u> | <u>1.302.479</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>786.936</u> | <u>1.302.479</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>9.507.318</u> | <u>8.429.150</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

| | Egen- kapital | Årets resultat | Ejerandel | | |
|--|---------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | | | | |
| Tilknyttede selskaber | | | | | |
| DL Sikring ApS | 4.240.763 | 2.099.766 | 100% | | |
| Associerede selskaber | | | | | |
| LD Udlejning ApS | 155.729 | 105.729 | 50% | | |
| | | | | | |
| | Sel- skabs- kapital | Datter- selskabs- reserver | Overført resultat | Udbytte | I alt |
| 2. EGENKAPITAL | | | | | |
| Saldo, primo | 50.000 | 156.932 | 6.237.400 | 670.000 | 7.114.332 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -670.000 | -670.000 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 2.152.631 | -117.905 | 231.000 | 2.265.726 |
| Udbetalt udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| Bogført værdi, ultimo | <u>50.000</u> | <u>309.563</u> | <u>8.119.495</u> | <u>231.000</u> | <u>8.710.058</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.